INDICAÇÃO Nº 991 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de placas de logradouro público (placa com nome de rua), por toda extensão
dos Bairro Nossa Senhora de Lourdes.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não possui nenhum tipo de sinalização
que identifique os nomes das ruas, desta forma prejudicando a entrega de encomendas e
correspondências.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AV888WJX70547W79
		2022-11-16T13:38:46-0300